
 

PREGÃO ELETRÔNICO
Processo Administrativo nº

A PREGOEIRA DO O MUNICÍPIO DE ITABUNA, designad
10.338/2023, torna pública a
PREGÃO ELETRÔNICO 0007
abril de 2024, Edição n° 6123
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIA
COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM 
UTILIZAÇÃO CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP OU SUPERIORES PARA O 
GERENCIAMENTO DO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL, DIESEL 
COMUM E S10) EM ESTABELECIMENTOS CRED
MÁQUINAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA
fazendo constar a informação correta: 
 
Onde se lê: Início da sessão de disputa
Leia-se: Início da sessão de disputa
 
As informações serão fornecidas somente mediante os 
através do e-mail: licitacaoprefeituradeitabuna@gmail.com
 

Itabuna, 19 de abril de 2024

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
Secretaria Municipal de Gestão e Inovação
Supervisão de Licitação e Compras

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0007-2024 
Processo Administrativo nº 00.126.751-2024 

 
A PREGOEIRA DO O MUNICÍPIO DE ITABUNA, designada (o) pela Portaria nº 

, torna pública a Retificação acerca do Aviso de Licitação referente ao 
PREGÃO ELETRÔNICO 0007-2024, publicado no Diário Oficial do Município em dia 16 de 
abril de 2024, Edição n° 6123, página 9, cujo objeto é a contratação de empresa 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM 
UTILIZAÇÃO CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP OU SUPERIORES PARA O 
GERENCIAMENTO DO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL, DIESEL 
COMUM E S10) EM ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS PARA A FROTA DE VEÍCULOS E 
MÁQUINAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
fazendo constar a informação correta:  

Início da sessão de disputa: 29/04/2024, às 09h00min; 
Início da sessão de disputa: 30/04/2024, às 09h00min. 

As informações serão fornecidas somente mediante os telefones (73) 98123
licitacaoprefeituradeitabuna@gmail.com. 

de abril de 2024. 

Allana Francine Rocha de Santana  
Pregoeira Designada 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
Secretaria Municipal de Gestão e Inovação 
Supervisão de Licitação e Compras 

pela Portaria nº 
Retificação acerca do Aviso de Licitação referente ao 

2024, publicado no Diário Oficial do Município em dia 16 de 
cujo objeto é a contratação de empresa para 

MENTO DO ABASTECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM 
UTILIZAÇÃO CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP OU SUPERIORES PARA O 
GERENCIAMENTO DO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL, DIESEL 

ENCIADOS PARA A FROTA DE VEÍCULOS E 
MUNICIPAL DE ITABUNA – BA, 

(73) 98123-0781 e 


